UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-UBND  Đắk Lắk, ngày          tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập và bổ nhiệm các chức danh Hội đồng quản lý

Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk, nhiệm kỳ 2021-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ

quy định về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;

Căn cứ Quyết định số 94/2002/QĐ-UB ngày 01/7/2002 của UBND tỉnh về

việc thành lập Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk và Quyết định số 1956/QĐ-

UBND ngày 22/8/2014 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt

động Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk;

Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk tại

Công văn số 19-CV/HĐQL ngày 31/12/2020 về việc lập thủ tục thành lập và bổ

nhiệm các chức danh Hội đồng quản lý Quỹ đầu tư phát triển Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 73/TTr-SNV ngày

21/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập và bổ nhiệm các chức danh Hội đồng quản lý Quỹ Đầu

tư phát triển Đắk Lắk nhiệm kỳ 2021 - 2025 (sau đây gọi tắt là Hội đồng quản lý

Quỹ), gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Tuấn Hà, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, làm Chủ

tịch Hội đồng quản lý Quỹ.

2. Ông Nguyễn Tấn Tài, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk, làm

Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ.

3. Ông Bùi Văn Yên, Giám đốc Sở Tài chính, làm Phó Chủ tịch Hội đồng

quản lý Quỹ.

4. Ông Đinh Xuân Hà, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, làm Thành viên

Hội đồng quản lý Quỹ.

5. Ông Tăng Hải Châu, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi

nhánh tỉnh Đắk Lắk, làm Thành viên Hội đồng quản lý Quỹ.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển

Đắk Lắk thực hiện theo quy định tại Điều lệ tổ chức và hoạt động Quỹ Đầu tư

2

phát triển Đắk Lắk, ban hành kèm theo Quyết định số 1956/QĐ-UBND ngày

22/8/2014 của UBND tỉnh và các quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Bãi

bỏ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày

07/01/2016 về việc thành lập và bổ nhiệm các chức danh Hội đồng quản lý Quỹ

Đầu tư phát triển Đắk Lắk nhiệm kỳ 2016 - 2020; Quyết định số 893/QĐ-UBND

ngày 12/4/2017 về việc thay đổi ủy viên Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển

Đắk Lắk nhiệm kỳ 2016 - 2020; Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 26/3/2019

về việc thay đổi Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk;

Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 01/8/2019 về việc bổ nhiệm Phó Chủ tịch

Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk nhiệm kỳ 2016 - 2020.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi

nhánh tỉnh Đắk Lắk; Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và

các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Tài chính (để báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các đ/c Ủy viên UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng KT;

- Lưu: VT, TH (Ph 12b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2021-02-03T09:05:13+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-03T13:33:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-03T13:33:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-03T13:33:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-03T13:45:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!